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گزارش خراسان رضوی از 
مجتمع ناتمام فرهنگی هنری 

تربت حیدریه 

این روزها همه نگاه ها به سرنوشت تیم های قعر 
جدول دوخته شده است که در نهایت دو تیم باید 
غزل خداحافظی بخوانند و از سال آینده مهمان 
لیگ آزادگان شوند. در این میان سقوط تیم فجر 
شهید سپاسی قطعی شده است اما نفت مسجد 
سلیمان و شــهرخودرو دو تیمی هستند که یکی 
از این دو هنوز خطر سقوط را احساس می کنند.

هر چند که نفت مسجد سلیمان در حاشیه امنی 
قرار دارد و منتظر نتیجه بازی امشب شهرخودرو 
اســت.تیم فجر شــهید سپاسی که ســال قبل با 
قهرمانی در لیگ آزادگان به لیگ برتر صعود کرده 
بود، سقوطش به لیگ پایین تر مسجل شده است 
. فجری ها بــا هدایت مجتبی سرآســیایی مربی 
مشهدی این هفته مقابل تراکتور متقبل شکست 
شــدند و حالا بــا 17 امتیــاز در رده پانزدهم قرار 
دارند که دیگر شانسی برای بقا ندارند. نماینده 

شــیراز در هفته پایانی میزبان پرسپولیس است 
که بازی تشریفاتی برای آن ها محسوب می شود.
تنها شانس شهرخودرو برای ماندن در لیگ برتر 
کسب پیروزی در بازی امشب است. این تیم هم 
اکنون با 16 امتیاز به قعر جدول چسبیده است. 
شــاگردان ســید عباســی امــروز باید بــه مصاف 
پرسپولیســی بروند که انگیزه زیادی برای بردن 
دارد.اگر شهرخودرویی ها بتوانند 3 امتیاز بازی 
امشــب را از آن خود کنند، شانس ماندنشان بالا 
می رود اما اگر نتوانند مقابل سرخ پوشان امتیاز 
بگیرنــد، بایــد از لیگ برتــر خداحافظــی کنند.
شهرخودرو در حالی شانس ماندن دارد که بتواند 
دو بازی باقی مانده مقابل پرسپولیس و فولاد را 
با پیروزی پرگل پشت سر بگذارد و از طرفی باید 
خیلی خوش شانس باشد که نفت مسجد سلیمان 
بــازی پایانی خــود مقابل اســتقلال را ببــازد و با 

تفاضل گل بیشتر بقای خود را تثبیت کند که این 
موضوع هم در حد معجزه است.

این در حالی اســت که نفت مسجد سلیمان این 
هفته مقابل صنعت نفــت آبادان مســاوی کرد و 
21 امتیازی شــد و فاصله اش را نســبت به دیگر 
حریف مشهدی اش بیشتر کرد.این تیم که رضا 
مهاجری مربی مشهدی را  بالای سر خود دارد در 
هفته پایانی مهمان تیم اســتقلال است که برای 
امتیاز گرفتن کار سختی پیش رو دارد. نفتی ها 
در این بازی چیــزی برای از دســت دادن ندارند 
و با تمــام قدرت به میــدان می روند.هــر چند که 
آرزوی شان این است که شهرخودرو امشب مقابل 
پرسپولیس پیروز نشود تا خیالشان برای ماندن 

در لیگ راحت شود.

روز تلخ فوتبال مشهد	 
متاسفانه تنها نماینده فوتبال خراسان در فصل 
بیســت و یکم لیگ برتر با حواشــی زیادی دست 
و پنجه نــرم کرد.به هیــچ وجه ثبات نداشــت و به 
دلیل ســوء مدیریت و حمایت نشــدن در استان 
به ایــن حال و روز رســیده و شــانس اندکی برای 
زنده ماندن دارد به گونه ای که شاید 8 خرداد بار 
دیگر به عنوان یک روز تلخ در فوتبال مشهد ثبت 
شود. اتفاقی دردناک که نه تنها مدیریت باشگاه 
بلکه دست اندرکاران فوتبال خراسان رضوی  و 
حتی مســئولان تراز اول اســتان هم باید پاســخ 
گوی هواداران و علاقه مندان به فوتبال باشند.

از طرفی این را باید دریابیم که مشهدی ها دیگر 
به ایــن زودی صاحــب نماینــده ای در لیگ برتر 
نخواهند بود و با مرگ تدریجی دست و پا خواهند 
زد. فوتبالی که این روزها شــرایط ناخوشایندی 
دارد و رو به افول است و باز هم شاهد سقوط یک 
نماینده دیگر از مشهد هستیم.امیدواریم از این 
مسیر ناهموار درس بگیریم و با فوتبال، فوتبالی 

برخورد کنیم.

تیم فوتبال شهرخودرو در صورت شکست مقابل پرسپولیس سقوط  می کند

دورخیز هندبالیست ها برای مسابقات آسیایی و جهانی
شعبانپور:خراسانی ها صاحب تیم هندبال در لیگ برتر می شوند

نهمیــن اردوی تیم ملــی هندبال جوانــان برای 
اعزام به مسابقات آسیایی بحرین انتخابی جهانی 
از تاریخ 26 اردیبهشت در سبزوار شروع شده و تا 
13 خرداد ادامه دارد.  مدیر فنی تیم ملی هندبال 
جوانان بــا اعلام این خبر گفــت: اردوی طولانی 
مدتی برنامه ریزی شده برای این که بازیکنان در 
مسابقات آسیایی به آمادگی خوبی دست یابند. 
دانشــگاه حکیم ســبزوار هم میزبانی این اردو را 
متقبل شده و خوشبختانه امکانات بسیار خوبی 

را در اختیار ما قرار داده اســت  و شــرایط خوبی 
داریم.قاسم شعبانپور ادامه داد: برنامه تیم ملی 
بعد از اردوی ســبزوار و اســتراحت چهــار یا پنج 
روزه ســفر به تهران و برگــزاری دهمیــن اردو به 
مدت یک هفته است و 27 خرداد اعزام به مسکو 
برای حضور در تورنمنت بین المللی جوانان رقم 
خواهد خورد.وی با بیان این که بعد از برگشت از 
مسکو و استراحت چهار یا پنج روزه آخرین اردو در 
تهران 23 تیر نیز تیم به بحرین اعزام خواهد شد، 

افزود: در مسابقات بحرین انتخابی جهانی چهار 
تیم اول به مســابقات جهانی راه خواهند یافت. 
شــعبانپور  به حضور بازیکنان ســبزواری اشــاره 
کرد و افزود: در بین بازیکنان دعوت شــده، علی 
اسماعیلی و رضا بیات از خراسان رضوی در این 
اردو حضــور دارند.وی در ادامه ســخنان خود به 
حضور نماینده ای از استان در لیگ برتر هندبال 
اشــاره و تصریح کرد: با پیگیری های انجام شده  
امســال خراســانی ها یک تیم در لیــگ برتر و دو 
تیم در لیگ دســته یک خواهند داشــت. رایزنی 
هایی صورت گرفته  که در سطح لیگ برتر آقایان 
بتوانیم تیمی را راهی مســابقات کنیم  که اتفاق 

خیلی خوبی خواهد بود .

علی ترابی-بازی معوقه دو تیم پرسپولیس - شــهرخودرو از هفته بیست و نهم رقابت های لیگ 
برتر، عصر امروز در ورزشــگاه آزادی دنبال می شــود.بازی که در ابتدا قرار بود ســه شنبه گذشته 
برگزار شــود اما به دلیل آلودگی هوا دو بار لغو شــد و حالا طبق برنامه ســازمان لیگ ســاعت 20 
امروز در تهران برگزار می شــود، رقابتی که برای هر دو تیم از حساســیت زیادی برخوردار است.
یکی برای نایب قهرمانی می جنگد و دیگری برای زنده ماندن در لیگ برتر.در نتیجه این موضوع 
اهمیت مسابقه امروز را دو چندان کرده اســت که به زیبایی های بازی هم می افزاید.پرسپولیس 
زخم خورده در بازی رفت نتوانست مقابل شهرخودرو به پیروزی برسد و با یک امتیاز مشهد را ترک 
کرد. حالا برای انتقام دور رفت و با توجه به این که امسال هیچ جامی هم به دست نیاورده ، درصدد 
پیروزی در این دیدار است تا لااقل نایب قهرمانی لیگ را از آن خود کند. شهرخودرو هم در شرایط 
بحرانی و اســترس زا قرار دارد و برای بقای خود در لیگ برتر باید از این بازی نهایت بهره را ببرد تا 
ماندگار شود.اگر امشب بازنده مسابقه لقب بگیرد، سقوطش حتمی است.هر چند که مشهدی 
ها کار خیلی سختی پیش رو دارند، ولی در طول فصل نشان دادند که مقابل تیم های بزرگ دست 

و پا بسته نیستند و مقتدرانه ظاهر می شوند.


